HAFİFİYYE
(Ahi>)

Huzur ve gaybet konusundaki
fikirleriyle tanınan

Ebu Abdullah Muhammed b. Hafif' e
(ö. 371/982)

nisbet edilen bir tarikat
(bk. İBN HAFIF).

HAFİYE
(4#-)

Gizli bilgi toplayan kişiler için
kullanılan bir tabir.

_ı

_ı

Arapça hafa (gizli olma, gizlilik) kökün
den türemiş bir isim olup daha çok baş
kaları hakkında araştırma yapan ve bilgi
toplayan gizli ajan, sivil polis ve detektif
gibi görevlileri ifade eder.